kainomis.
2.2. Sutarties maksimali kaina yra 300.000,00 (trys šimtai tūkstančių eurų, 00 ct) Eur, neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 363.000,00 (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct)  Eur. 	         
2.3. Pirkėjas už Prekių nuomą sumoka Tiekėjui kartą per mėnesį už tuo metu nuomojamų Prekių kiekį pagal Specialiųjų sąlygų 2 priede „Tiekėjo pasiūlymas Pirkimui“ nurodytus įkainius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos pateikimo datos.